
Obec Mladý Smolivec, Mladý Smolivec 95, 335 01 Nepomuk, IČO 00256935 

hledá zájemce o práci na pozici 

lesník/hajný na lesním hospodářském celku 

Obce Mladý Smolivec 
___________________________________________________________________________ 

Místo výkonu práce: lesnický úsek LHC Mladý Smolivec 

Předpokládaný nástup: dle dohody 

Pracovní poměr nebo OSVČ 

Pracovní úvazek: 0,5 

Platové podmínky: 13750Kč 

Požadavky: 

vzdělání - minimálně střední lesnická škola nebo učiliště 

praxe v lesnickém provozu vítaná 

organizační schopnosti, samostatnost při řešení provozních úkolů, zkušenost v práci s lidmi 

základní zkušenost v práci s PC 

schopnost vlastní dopravy v terénních podmínkách (cestovní náhrada), ŘP skupiny B 

v případě potřeby plnění pracovních úkolů i mimo stanovenou pracovní dobu 

Předpokládaný rozsah pracovní činnosti: 

kompletní řízení lesnické činnosti na svěřeném úseku, organizace výroby a obchodování se 

dřívím, zvláště pak: 

projektuje pěstební, výchovná, ochranná a těžební opatření, základní údržbu lesních cest 

organizuje technologickou přípravu pracoviště a asanační práce po provedení prací 

připravuje smlouvy o dílo a stanovuje ceny prací 

vystavuje Zadávací listy, předává pracoviště a určuje technologii prací podřízeným 

pracovníkům a subjektům dodávajících lesnické služby 

kontroluje provádění prací, vyvolává reklamační řízení a přebírá hotové práce, které potvrzuje 

podpisem v Zadávacím listu 

zajišťuje ochranu lesa proti požárům a krádežím dřeva i mimo pracovní dobu a mimo pracovní 

dny 

organizuje expedici vyrobeného dříví a ostatních výrobků lesa 

zodpovídá za zásoby dříví 

eviduje podklady pro LHE, výrobní data vkládá do elektronické evidence 

spolupracuje s taxátorem při zpracování LHP, spolupracuje s OLH 

zajišťuje podklady lesní výroby pro potřebu statistiky a ostatní podklady dle požadavku 

starostky obce 

Zájemci se mohou hlásit na OÚ v Mladém Smolivci osobně nebo prostřednictvím pošty na 

adrese: Obec Mladý Smolivec, Mladý Smolivec 95, 335 01 Nepomuk, nebo e-mail: 

ou@mladysmolivec.cz 


